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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 

GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 
Törpici Fiú Párbajtőr / Mini Boys Epée 
Békéscsaba, 2019' május 11. szombat 

 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICA Máté, TAPOLCA 
Számítógépes főbíró:  
MOLNÁR Petra, OMS-TATA    
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. KESZTHELY Péter 
 
 
Versenybírók:  
BURCHE Lucian  ROU 
BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN 
DÉKÁNY Kinga   AVA 
DEMETER Diána  BVSC 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASASHSE 
KAZÁR Dóra Laura  AVA 
KESZTHELYI Zsombor  AVA 
KISS Panna   BVSC 
KÓ Benedek   BVSC 
KOVÁCS Alex   PTE-PEAC 
KOVÁCS Dániel  TAPOLCA  
LENKEFI Sára   AVA 
MECSKÓ Máté   AVA 
MLADIN Sorin   ROU 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs  DVE 
PETRI Renáta   AVA 
RÁCZ Odett   AVA 
SZABÓ Bence   AVA 
SZABÓ Márton   SZTE-VK 
SZAJKÓ Zalán   SZOLNOKI SPORTISKOLA 
TUSJAK Adrián   KONDOROSI VÍVÓ SE 
VÁMOS Panna   AVA 
VÁRKONYI Borisz  BHSE 

 
 
Megjegyzések: – 
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club name and first name number

ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA SALAMON Bálint 1
AVA ANDA Milán Hunor
AVA BALOG Nándor
AVA BALOG Tamás
AVA DÓCZI Levente
BALATON VÍVÓKLUB KUZNYECOV Jároszláv Örs 26
BALATON VÍVÓKLUB LAKATOS-SZAKOS Bálint 73
BHSE BÉKEFI László 28
BHSE GALLY-KOVÁCS Márton 62
BHSE INOTAI Botond 34
BHSE KISS Donát Lörinc 11
BHSE MIRKÓ Zalán 62
BHSE VASKEBA Vince 18
BHSE ZÖLD Zsombor
BVSC BOBACH Arthur 7
BVSC KÓ Dénes
BVSC MAKAI Benjamin 8
BVSC SZIJJÁRTÓ Tamás 40
CSEPEL CSÖPPÜS Bálint 54
DVE PATAKY Roland 46
ÉTC SZILÁGYI Dániel Áron 62
FLESS FARKAS Bence 18
FLESS MOLNÁR Donát Levente
FLESS ÖRSI Boldizsár 30
FLESS SÍPOS Máté 73
FLESS VARRÓ Márton 29
GYULA BORZSÁK Bálint
GYULA FEJES Máté
GYULA NAGY Krisztián
GYULA SZABÓ Vendel
HONVÉD ARRABONA SE TÍMÁR Dániel 9
MTK SZÁNTÓ Zalán 4
PILISI VÍVÓ SE BOTZHEIM Ádám
PILISI VÍVÓ SE VÉGH Ágoston 26
PTE-PEAC BAGOLY Benedek 30
PTE-PEAC BERNHARDT Áron 54
PTE-PEAC NAGY-TÓSZEGI Soma 40
PTE-PEAC SZENTPÁLI Dániel 46
SZENT LÁSZLÓ DEÁK András 11
SZVSZSE BUSICS Márkó 35
SZVSZSE FEKETE-FENYVESI Olivér 17
SZVSZSE TÓTH Lázár 2
TAPOLCA VÍVÓKLUB MOLNÁR Benjamin 73
TAPOLCA VÍVÓKLUB SZABÓ Bende 73
VASAS BATA Máté 35
VASAS DIVÉNYI Levente 14
VASAS KOCH Lénárd 2
VASAS NAGY-MARSÓ Áron 20
VASAS TÓTH Koppány Gergely 20
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VASAS VADÓCZ Csanád 14
VERESEGYHÁZ SASVÁRI Tamás
VERESEGYHÁZ SZAJKOVITS Bence 20
ROU ANGHELESCU Teodor Stefan 73
ROU COPACEA Alex
ROU COTRUTA Matei 54
ROU DEMIAN Matei
ROU DOICARU Eduard
ROU GARAGANCEA David
ROU MLADIN Horia
ROU PLATON Aram
ROU STROE Damian 40
ROU TARBA Florin Catalin 62
ROU TUDOR Alexandru 73
ROU VASU Dominic
SRB STAVRIC Boris 62
UKR MELNYK Artem 5
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Verseny lebonyolítása 
 
66 vívó 
2 csoportforduló 
Forduló : 1. 
66 vívó 
10 csoport (6 db csoport 7 vívóval, 4 db csoport 6 vívóval) 
Eltolás kritériuma : egyesület 
32 továbbjutó 
 
_________________________________ 
1 fordulóutáni rangsorolás 
Rangsorolás a csoportok végén: 1 forduló 
Direkt kiesés : 32 vívó 
_________________________________ 
Forduló: 2. 
34 vívó 
7 csoport (6 db csoport 5 vívóval, 1 db csoport 4 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 
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Poule No 1    11:00    piste No  11
Referee: VÁMOS Panna  AVA

V/M ind. HS rank
VÉGH Ágoston PILISI VÍVÓ SE  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2
SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA V3  1  V  V  V  V 0.833 9 20 3
KÓ Dénes BVSC  2  V  V  V  V  V 0.833 12 22 1
BÉKEFI László BHSE  2  3  1  V  V  V 0.500 2 18 4
MOLNÁR Donát Levente FLESS  1  0  1  1  3  V 0.167 -11 10 6
SZILÁGYI Dániel Áron ÉTC  0  1  2  1  V  V 0.333 -8 12 5
TUDOR Alexandru ROU  3  1  1  2  1  1 0.000 -15 9 7

Poule No 2    11:00    piste No  12
Referee: KISS Panna  BVSC

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  3  V  2  1  0 0.167 -7 13 6
VARRÓ Márton FLESS  V  V  V  3  3  1 0.500 0 19 4
ZÖLD Zsombor BHSE  V  3  V  1  3  2 0.333 -3 17 5
COPACEA Alex ROU  0  1  1  0  1  0 0.000 -21 3 7
STAVRIC Boris SRB  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  V  0  1 0.667 1 17 3
TÓTH Lázár SZVSZSE  V  V  V  V  3  V 0.833 15 23 2

Poule No 3    11:00    piste No  13
Referee: SZABÓ Márton  SZTE-VK

V/M ind. HS rank
SÍPOS Máté FLESS  2  V  3  0  0  2 0.167 -12 11 6
BAGOLY Benedek PTE-PEAC  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 1
ANDA Milán Hunor AVA  3  1  2  2  1  2 0.000 -13 11 7
SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2
MIRKÓ Zalán BHSE  V  0  V  1  0  1 0.333 -8 10 5
KOCH Lénárd VASAS  V  3  V  V  V  1 0.667 9 20 3
GARAGANCEA David ROU  V  2  V  2  V  V 0.667 6 20 4

Poule No 4    11:00    piste No  14
Referee: DEMETER Diána  BVSC

V/M ind. HS rank
GALLY-KOVÁCS Márton BHSE  V  2  1  3  3  0 0.167 -10 13 6
NAGY Krisztián GYULA  3  0  2  2  2  3 0.000 -12 12 7
SZÁNTÓ Zalán MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ÖRSI Boldizsár FLESS  V  V  2  3  V  V 0.667 4 21 2
ANGHELESCU Teodor Stefan ROU  V  V  0 V4  1  V 0.667 -2 17 4
TÓTH Koppány Gergely VASAS  V  V  1  3  V  V 0.667 3 20 3
SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ  V  V  1  3  3  3 0.333 -1 18 5

Poule No 5    11:00    piste No  15
Referee: FARKAS NÉMETH Zoltán  VASAS

V/M ind. HS rank
DOICARU Eduard ROU  V  V  V  V  3  V 0.833 12 23 1
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB  0  0  V  3  1  0 0.167 -15 8 7
NAGY-MARSÓ Áron VASAS  2  V  V  2  1  V 0.500 5 17 4
TARBA Florin Catalin ROU  2  3  1  V  2 V3 0.333 -5 15 5
INOTAI Botond BHSE  2  V V3  2  V  V 0.667 2 19 3
MELNYK Artem UKR  V  V V3  V  2  V 0.833 10 21 2
BALOG Nándor AVA  1  V  1  2  2  0 0.167 -9 10 6
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Poule No 6    11:00    piste No  16
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
FARKAS Bence FLESS  3  2  0  V  V 0.400 2 13 4
SZABÓ Bende TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  0  0  V V3 0.600 1 11 3
CSÖPPÜS Bálint CSEPEL  V V3  1  V  V 0.800 11 16 2
BOBACH Arthur BVSC V1 V3 V2  V  V 1.000 12 14 1
BATA Máté VASAS  1  1  1  0  V 0.200 -10 7 5
VASU Dominic ROU  1  0  0  1  1 0.000 -16 3 6

Poule No 7    11:00    piste No  17
Referee: NARANJO Hunor  DVE

V/M ind. HS rank
BERNHARDT Áron PTE-PEAC  2  V  0  V  V 0.600 2 14 4
BUSICS Márkó SZVSZSE  V  V  1  2  2 0.400 0 13 5
DÓCZI Levente AVA  1  0  1  1  0 0.000 -17 3 6
VASKEBA Vince BHSE  V  V  V  2  3 0.600 7 17 2
PLATON Aram ROU  2  V  V  V  3 0.600 4 17 3
MAKAI Benjamin BVSC  1 V3  V  V  V 0.800 4 16 1

Poule No 8    11:00    piste No  18
Referee: PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HS rank
BALOG Tamás AVA  V  0  0  1  V 0.400 -6 9 5
SZABÓ Vendel GYULA  0  1  0  0  3 0.000 -16 4 6
COTRUTA Matei ROU  V  V  3  1  3 0.400 2 15 3
NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC  V  V  V  1  V 0.800 10 17 2
TÍMÁR Dániel HONVÉD ARRABONA SE  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  3  V  V  0  1 0.400 -6 12 4

Poule No 9    11:00    piste No  19
Referee: SZABÓ Bence  AVA

V/M ind. HS rank
DEÁK András SZENT LÁSZLÓ  1  V  3  0  3 0.200 -5 11 5
SZIJJÁRTÓ Tamás BVSC  V  V  2  V  3 0.600 7 17 2
FEJES Máté GYULA  0  0  0  V  1 0.200 -13 5 6
DEMIAN Matei ROU  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC  V  1  2  1  V 0.400 -3 12 4
VADÓCZ Csanád VASAS  V  V  V  1  3 0.600 1 16 3

Poule No 10    11:00    piste No  20
Referee: PETRI Renáta  AVA

V/M ind. HS rank
STROE Damian ROU  V  2  V  V  2  0 0.500 -2 16 4
BORZSÁK Bálint GYULA  1  0  0  0  1  0 0.000 -22 2 7
DIVÉNYI Levente VASAS  V  V  V  V  V  1 0.833 11 21 2
MLADIN Horia ROU  3  V  2  1  1  0 0.167 -8 11 6
BOTZHEIM Ádám PILISI VÍVÓ SE  2  V  2 V3  1  1 0.333 -4 13 5
PATAKY Roland DVE  V  V  0  V  V  3 0.667 6 19 3
KISS Donát Lörinc BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Document engarde-escrime.com - 2019-05-12 22:03



Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP5 Békéscsaba - Csaba Kupa

Törpici Fiú Párbajtõr / Mini Boys Epée
Békéscsaba, 2019' május 11. szombat

Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 66 fencers)

page 1/2

rank name and first name club V/M ind. HS group

1 KISS Donát Lörinc BHSE 1.000 19 24 qualifier
2 SZÁNTÓ Zalán MTK 1.000 18 24 qualifier
3 TÍMÁR Dániel HONVÉD ARRABONA SE 1.000 16 20 qualifier
4 STAVRIC Boris SRB 1.000 15 24 qualifier
5 DEMIAN Matei ROU 1.000 13 20 qualifier
6 BOBACH Arthur BVSC 1.000 12 14 qualifier
7 TÓTH Lázár SZVSZSE 0.833 15 23 qualifier
8 DOICARU Eduard ROU 0.833 12 23 qualifier
9 KÓ Dénes BVSC 0.833 12 22 qualifier

10 BAGOLY Benedek PTE-PEAC 0.833 11 23 qualifier
11 VÉGH Ágoston PILISI VÍVÓ SE 0.833 11 22 qualifier
12 DIVÉNYI Levente VASAS 0.833 11 21 qualifier
13 MELNYK Artem UKR 0.833 10 21 qualifier
14 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMI 0.833 9 20 qualifier
15 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 0.833 7 22 qualifier
16 CSÖPPÜS Bálint CSEPEL 0.800 11 16 qualifier
17 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 0.800 10 17 qualifier
18 MAKAI Benjamin BVSC 0.800 4 16 qualifier
19 KOCH Lénárd VASAS 0.667 9 20 qualifier
20 GARAGANCEA David ROU 0.667 6 20 qualifier
21 PATAKY Roland DVE 0.667 6 19 qualifier
22 ÖRSI Boldizsár FLESS 0.667 4 21 qualifier
23 TÓTH Koppány Gergely VASAS 0.667 3 20 qualifier
24 INOTAI Botond BHSE 0.667 2 19 qualifier
25 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 0.667 1 17 qualifier
26 ANGHELESCU Teodor Stefan ROU 0.667 -2 17 qualifier
27 SZIJJÁRTÓ Tamás BVSC 0.600 7 17 qualifier
27 VASKEBA Vince BHSE 0.600 7 17 qualifier
29 PLATON Aram ROU 0.600 4 17 qualifier
30 BERNHARDT Áron PTE-PEAC 0.600 2 14 qualifier
31 VADÓCZ Csanád VASAS 0.600 1 16 qualifier
32 SZABÓ Bende TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.600 1 11 qualifier
33 NAGY-MARSÓ Áron VASAS 0.500 5 17 eliminated
34 BÉKEFI László BHSE 0.500 2 18 eliminated
35 VARRÓ Márton FLESS 0.500 0 19 eliminated
36 STROE Damian ROU 0.500 -2 16 eliminated
37 COTRUTA Matei ROU 0.400 2 15 eliminated
38 FARKAS Bence FLESS 0.400 2 13 eliminated
39 BUSICS Márkó SZVSZSE 0.400 0 13 eliminated
40 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 0.400 -3 12 eliminated
41 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 0.400 -6 12 eliminated
42 BALOG Tamás AVA 0.400 -6 9 eliminated
43 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 0.333 -1 18 eliminated
44 ZÖLD Zsombor BHSE 0.333 -3 17 eliminated
45 BOTZHEIM Ádám PILISI VÍVÓ SE 0.333 -4 13 eliminated
46 TARBA Florin Catalin ROU 0.333 -5 15 eliminated
47 SZILÁGYI Dániel Áron ÉTC 0.333 -8 12 eliminated
48 MIRKÓ Zalán BHSE 0.333 -8 10 eliminated
49 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ 0.200 -5 11 eliminated
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50 BATA Máté VASAS 0.200 -10 7 eliminated
51 FEJES Máté GYULA 0.200 -13 5 eliminated
52 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.167 -7 13 eliminated
53 MLADIN Horia ROU 0.167 -8 11 eliminated
54 BALOG Nándor AVA 0.167 -9 10 eliminated
55 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE 0.167 -10 13 eliminated
56 MOLNÁR Donát Levente FLESS 0.167 -11 10 eliminated
57 SÍPOS Máté FLESS 0.167 -12 11 eliminated
58 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 0.167 -15 8 eliminated
59 NAGY Krisztián GYULA 0.000 -12 12 eliminated
60 ANDA Milán Hunor AVA 0.000 -13 11 eliminated
61 TUDOR Alexandru ROU 0.000 -15 9 eliminated
62 SZABÓ Vendel GYULA 0.000 -16 4 eliminated
63 VASU Dominic ROU 0.000 -16 3 eliminated
64 DÓCZI Levente AVA 0.000 -17 3 eliminated
65 COPACEA Alex ROU 0.000 -21 3 eliminated
66 BORZSÁK Bálint GYULA 0.000 -22 2 eliminated
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1 KISS Donát Lörinc BHSE

Tableau of 32

32 SZABÓ Bende TAPOLCA VÍVÓKLUB    10/1

17 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC

16 CSÖPPÜS Bálint CSEPEL    10/7

9 KÓ Dénes BVSC

24 INOTAI Botond BHSE    10/8

25 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB

8 DOICARU Eduard ROU    10/7

5 DEMIAN Matei ROU

28 SZIJJÁRTÓ Tamás BVSC    10/7

21 PATAKY Roland DVE

12 DIVÉNYI Levente VASAS    10/9

13 MELNYK Artem UKR

20 GARAGANCEA David ROU    10/5

29 PLATON Aram ROU

4 STAVRIC Boris SRB    10/6

3 TÍMÁR Dániel HONVÉD ARRABONA SE

30 BERNHARDT Áron PTE-PEAC    10/3

19 KOCH Lénárd VASAS

14 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA    10/4

11 VÉGH Ágoston PILISI VÍVÓ SE

22 ÖRSI Boldizsár FLESS    10/7

27 VASKEBA Vince BHSE

6 BOBACH Arthur BVSC    10/7

7 TÓTH Lázár SZVSZSE

26 ANGHELESCU Teodor Stefan ROU    10/1

23 TÓTH Koppány Gergely VASAS

10 BAGOLY Benedek PTE-PEAC    10/8

15 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ

18 MAKAI Benjamin BVSC    10/7

31 VADÓCZ Csanád VASAS

2 SZÁNTÓ Zalán MTK    10/4

KISS Donát Lörinc

Tableau of 16

NAGY-TÓSZEGI Soma
   10/7

INOTAI Botond

DOICARU Eduard
   10/4

DEMIAN Matei

PATAKY Roland
   10/9

MELNYK Artem

PLATON Aram
   10/5

TÍMÁR Dániel

KOCH Lénárd
   10/4

VÉGH Ágoston

BOBACH Arthur
   10/9

TÓTH Lázár

BAGOLY Benedek
   10/1

MAKAI Benjamin

SZÁNTÓ Zalán
   7/6

KISS Donát Lörinc

Tableau of 8

DOICARU Eduard

   10/3

DEMIAN Matei

MELNYK Artem

   10/5

KOCH Lénárd

BOBACH Arthur

   10/9

TÓTH Lázár

SZÁNTÓ Zalán

   10/7

KISS Donát Lörinc

MELNYK Artem

KOCH Lénárd

TÓTH Lázár
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1 KISS Donát Lörinc BHSE

Semi-finals

4 MELNYK Artem UKR    10/8

3 KOCH Lénárd VASAS

2 TÓTH Lázár SZVSZSE    10/9

MELNYK Artem

Final

TÓTH Lázár
   10/9
MELNYK Artem
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Poule No 1
Referee: FARKAS NÉMETH Zoltán  VASAS

V/M ind. HS rank
NAGY-MARSÓ Áron VASAS  V  2 V2  2 0.500 -1 11 3
BÉKEFI László BHSE  3  V  V  3 0.500 2 16 2
VARRÓ Márton FLESS  V  1  V  V 0.750 8 16 1
STROE Damian ROU  1  3  1  V 0.250 -5 10 5
COTRUTA Matei ROU V3  V  0  3 0.500 -4 11 4

Poule No 2
Referee: RÁCZ Odett  AVA

V/M ind. HS rank
FARKAS Bence FLESS  V  V  V  V 1.000 17 20 1
BUSICS Márkó SZVSZSE  0  2  2  V 0.250 -8 9 4
SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC  0  V  2  V 0.500 -1 12 3
FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE  2  V  V  V 0.750 7 17 2
BALOG Tamás AVA  1  2  1  1 0.000 -15 5 5

Poule No 3
Referee: KÓ Benedek  BVSC

V/M ind. HS rank
SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ  V  0  V  3 0.500 0 13 3
ZÖLD Zsombor BHSE  1  V  V  V 0.750 5 16 2
BOTZHEIM Ádám PILISI VÍVÓ SE  V  2  3  2 0.250 -3 12 4
TARBA Florin Catalin ROU  2  1  V  1 0.250 -9 9 5
SZILÁGYI Dániel Áron ÉTC  V  3  V  V 0.750 7 18 1

Poule No 4
Referee: PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HS rank
MIRKÓ Zalán BHSE  0  1  V  1 0.250 -10 7 5
DEÁK András SZENT LÁSZLÓ  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BATA Máté VASAS  V  3  V  V 0.750 8 18 2
FEJES Máté GYULA  2  1  3  V 0.250 -5 11 3
MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  2  1  1 0.250 -7 9 4

Poule No 5
Referee: SZABÓ Márton  SZTE-VK

V/M ind. HS rank
MLADIN Horia ROU  3  V  V  V 0.750 9 18 1
BALOG Nándor AVA  V  2  0  V 0.500 -4 12 3
GALLY-KOVÁCS Márton BHSE  0  V  V  V 0.750 3 15 2
MOLNÁR Donát Levente FLESS  2  V  2  2 0.250 -4 11 5
SÍPOS Máté FLESS  2  3  3  V 0.250 -4 13 4

Poule No 6
Referee: KISS Panna  BVSC

V/M ind. HS rank
LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB  V  2  V  V 0.750 9 17 2
NAGY Krisztián GYULA  1  1  V  V 0.500 -2 12 3
ANDA Milán Hunor AVA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
TUDOR Alexandru ROU  1  3  2  V 0.250 -5 11 4
SZABÓ Vendel GYULA  1  1  2  1 0.000 -15 5 5
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Poule No 7
Referee: LENKEFI Sára  AVA

V/M ind. HS rank
VASU Dominic ROU  V  V  2 0.667 3 12 2
DÓCZI Levente AVA  2  3  1 0.000 -9 6 4
COPACEA Alex ROU  2  V  1 0.333 -5 8 3
BORZSÁK Bálint GYULA  V  V  V 1.000 11 15 1
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP5 Békéscsaba – Csaba Kupa/Cup 
Törpici Fiú Párbajtőr / Mini Boys Epée 
Békéscsaba, 2019' május 11. szombat 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 MELNYK Artem UKR 
2 TÓTH Lázár SZVSZSE 
3 KISS Donát Lörinc BHSE 
3 KOCH Lénárd VASAS 
5 SZÁNTÓ Zalán MTK 
6 DEMIAN Matei ROU 
7 BOBACH Arthur BVSC 
8 DOICARU Eduard ROU 
9 TÍMÁR Dániel HONVÉD ARRABONA SE 

10 BAGOLY Benedek PTE-PEAC 
11 VÉGH Ágoston PILISI VÍVÓ SE 
12 NAGY-TÓSZEGI Soma PTE-PEAC 
13 MAKAI Benjamin BVSC 
14 PATAKY Roland DVE 
15 INOTAI Botond BHSE 
16 PLATON Aram ROU 
17 STAVRIC Boris SRB 
18 KÓ Dénes BVSC 
19 DIVÉNYI Levente VASAS 
20 SALAMON Bálint ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 
21 SZAJKOVITS Bence VERESEGYHÁZ 
22 CSÖPPÜS Bálint CSEPEL 
23 GARAGANCEA David ROU 
24 ÖRSI Boldizsár FLESS 
25 TÓTH Koppány Gergely VASAS 
26 KUZNYECOV Jároszláv Örs BALATON VÍVÓKLUB 
27 ANGHELESCU Teodor Stefan ROU 
28 SZIJJÁRTÓ Tamás BVSC 
28 VASKEBA Vince BHSE 
30 BERNHARDT Áron PTE-PEAC 
31 VADÓCZ Csanád VASAS 
32 SZABÓ Bende TAPOLCA VÍVÓKLUB 
33 VARRÓ Márton FLESS 
34 BÉKEFI László BHSE 
35 NAGY-MARSÓ Áron VASAS 
36 COTRUTA Matei ROU 
37 STROE Damian ROU 
38 FARKAS Bence FLESS 
39 FEKETE-FENYVESI Olivér SZVSZSE 
40 SZENTPÁLI Dániel PTE-PEAC 
41 BUSICS Márkó SZVSZSE 
42 BALOG Tamás AVA 
43 SZILÁGYI Dániel Áron ÉTC 
44 ZÖLD Zsombor BHSE 
45 SASVÁRI Tamás VERESEGYHÁZ 
46 BOTZHEIM Ádám PILISI VÍVÓ SE 
47 TARBA Florin Catalin ROU 
48 DEÁK András SZENT LÁSZLÓ 
49 BATA Máté VASAS 
50 FEJES Máté GYULA 
51 MOLNÁR Benjamin TAPOLCA VÍVÓKLUB 
52 MIRKÓ Zalán BHSE 
53 MLADIN Horia ROU 
54 GALLY-KOVÁCS Márton BHSE 
55 BALOG Nándor AVA 
56 SÍPOS Máté FLESS 
57 MOLNÁR Donát Levente FLESS 
58 ANDA Milán Hunor AVA 
59 LAKATOS-SZAKOS Bálint BALATON VÍVÓKLUB 
60 NAGY Krisztián GYULA 



61 TUDOR Alexandru ROU 
62 SZABÓ Vendel GYULA 
63 BORZSÁK Bálint GYULA 
64 VASU Dominic ROU 
65 COPACEA Alex ROU 
66 DÓCZI Levente AVA 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


